
재단법인 세종문화회관
 

수신자 내부결재

(경유)

제 목
: 2016년도 청소소모품 연간 단가 계약 적격심사 결과보고 및 낙찰

자 결정

          1. 경영지원팀-187호(2016.01.21. 2016년도 청소소모품 연간 단가 계약 

적격심사대상 선정) 관련입니다.

         2. 위 호와 관련하여 적격심사대상자에 대한 적격심사결과 회관 회계규정 

제112조에 의거 낙찰자를 아래와 같이 결정하고자 합니다.

- 아 래 -

        가. 입찰명 : 2016년도 청소소모품 연간 단가 계약

        나. 예정가격 : 금육천구백칠십일만칠천칠백오십오원(금69,717,755원)

        다. 입찰금액 : 금오천팔백칠십오만칠천팔백삼십원(금58,757,830원)

        라. 적격심사 결과

      

순위 적격심사업체
취득점수

판정
계 입찰가격 이행실적 기술능력 경영상태 신인도

1 파르마인터내셔널 85.11831 55.11831 10 10 9 1 적격

               ※낙찰하한율(84.245%)이상 최저가 입찰자 순으로 적격심사 후 종합평점 85점 이상인 

                 자를 낙찰자로 결정

        마. 적격심사기준 : 지방자치단체 입찰 시 낙찰자결정기준 제4장 물품적격

                           심사 세부기준“별표3. 추정가격이 2억원 미만인 물품의 

                           평가기준

        바. 심사결과 :  낙찰

※붙임 : 적격심사서류. 끝.



(제2안)

수신 : 파르마인터내셔널

제목 : 2016년도 청소소모품 연간 단가 계약 적격심사 결과 및 낙찰자 결정 통보

      1. 귀 사의 무궁한 발전을 기원합니다.

       2. 공고번호 제2016-007호 2016년도 청소소모품 연간 단가 계약 업체 선정 공고에 

          대한 적격심사결과 귀사가 낙찰자로 결정되었음을 통보하오니, 

      3. 다음과 같이 계약체결에 필요한 서류를 지참, 아래 기간까지 계약을 체결하여 

         주시기 바랍니다.

         가. 입찰명 : 2016년도 청소소모품 연간 단가 계약

         나. 낙찰자 : 파르마인터내셔널

         다. 낙찰금액 : 금오천팔백칠십오만칠천팔백삼십원(금58,757,830원)

         라. 용역기간 : 계약시작일 ~ 2016.12.31

         마. 계약방법 : 전자계약체결

         바. 계약보증금 : 낙찰금액의 15%

         사. 계약체결기간 : 낙찰통보일로부터 10일 이내에 귀사의 귀책사유로 계약을 

             체결 또는 이행하지 않을 경우 지방계약법령에 의거 부정당업자로 제재하고 

             입찰참가자격을 제한하오니 착오 없으시기 바랍니다. 끝.

★팀원 경영지원팀장 경영본부장

협조자

감사번호

시행 경영지원팀-252 ( 2016.01.27. ) 접수 ( )

우 110-821 서울시 종로구 세종대로 175 / 홈페이지 www.sejongpac.or.kr

전화 /전송 /이메일 / 공개


